
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БОЛЬШЕУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от  06 ноября 2024  г.                                                                                                  37-п 

 

О внесении изменений в постановление  

от 27 июня 2008 года № 21 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.09.2003г № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 

07.02.2007 года № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным 

дорогам идентификационных номеров", Уставом Большеуковского сельского 

поселения, постановляю: 

 1. Внести в постановление главы администрации Большеуковского 

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской 

области от 27 июня 2008 года № 21 «Об утверждении Перечня автомобильных 

дорог общего пользования, относящихся к собственности Большеуковского 

сельского поселения» (в редакции постановлений от 24.10.2016 г. № 106-п, от 

01.12.2017 г. № 86-п, от 24 сентября 2019 г. № 59-п, от  13 октября  2021 г. № 36-

п) (далее – постановление) следующие изменения: 

Приложение № 1 к постановлению «Перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения  Большеуковского сельского поселения 

Большеуковского муниципального района Омской области» изложить в 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Большеуковского муниципального района в разделе «Большеуковское сельское 

поселение».  

 

 

Глава Большеуковского  

сельского поселения                                                                           М.И. Войщев 
 


